UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

GERENCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

SELEÇÃO PÚBLICA EDITAL UESC Nº 072/2024
COORDENADOR(A) DE CURSO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

(UAB)

A Comissão Avaliadora do Edital Uesc Nº 072/2024, instituída pela Portaria Reitoria Uesc
nº 363/2024, torna público o Resultado Preliminar da solicitação de inscrição do(a)
candidato(a), conforme quadro abaixo.

➢ INSCRIÇÃO DEFERIDA

FUNÇÃO CANDIDATO CPF

Coordenador(a) de Curso de Graduação
Licenciatura em Letras Vernáculas EaD

Bougleux Bomjardim da Silva Carmo *******3543

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Ilhéus-BA, 04 de junho de 2024.

COMISSÃO AVALIADORA

Eduardo Silva Palmeira
Priscila Pereira Suzart de Carvalho

Rogério Soares Oliveira